
Prefeitura Municipal de Ipaumirim

Governo Municipal

CNPJ nO 07.520.141/0001-84

Junto aos autos as Propostas de Preços, referentes

ao Pregão Eletrônico nO 2022.12.22.1.

Ipaumirim/CE, 05 de Janeiro de 2023.

5olorY'O/l IJ� r:Y- 50"'\.�

salomão Dias de Souza

Pregoeiro Oficial do Município

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63.340-000 - Ipaumirim - CE



MUNICIPIO DE IPAUMIRIM

IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRONICO N° 2022.12.22.1
Processo Administrativo N° 2022.12.22.1

Tipo: AQUISiÇÃO
PREGOEIRO: SALOMÃO DIAS DE SOUZA

Data de Publicação: 22/12/2022 14:09:43

TOTAL DO PROCESSO: 94.380,00

TOTAL DA PROPOSTA

LOTE 1 Quan!.: 1 Num: 075

Item: 1 Unidade: Diária Marca: PRÓPRIA Modelo: SERViÇOS

""---- Descrição: SERViÇOS ESPECIALIZADOS A SEREM PRESTADOS EM HOSPEDAGEM COM PERNOITE,

- ALIMENTAÇÃO CAFÉ DA MANHÃ, ALMOÇO E JANTAR E TRNASLADO PARA INSTITUIÇOES DE SAÚDE:
SERViÇOS DE HOSPEDAGEM/DIARIA DE 24HS. TRANSPORTE DA INSTITUiÇÃO CONTRATADA ATÉ O LOCAL
DE TRATAMENTO, IDA E VOLTA. FORNECIMENTO DE AMBIENTE LIMPO E AREJADO COM AGUA TRATADA,
ENERGIA ELÉTRICA, BOAS CONDIÇOES DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO. DISPONIBILIZAÇÃO DE UM
QUANTITATIVO MINIMO DE ROUPAS DE CAMA E BANHO, DEVIDAMENTE ESTERILIZADOS. OFERECER TRI:S
REFEIÇOES DIARIAS CAFÉ DA MANHÃ, ALMOÇO E JANTAR, DE BOA QUALIDADE

Quantidade: 780 Valor Uni!.: 121,00

94.380,00

Total: 94.380,00

Total Item: 94.380,00
.---"...--,- --,,--..._--._-------- --�--------- --- '---

,.

/

Gerado em: 0510112023 09:05:04 1 de 1



MUNICIPIO DE IPAUMIRIM

IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRONICO N° 2022.12.22.1
Processo Administrativo N° 2022.12.22.1

Tipo: AQUISiÇÃO

PREGOEIRO: SALOMÃO DIAS DE SOUZA

Data de Publicação: 22/1212022 14:09:43

TOTAL DO PROCESSO: 95.160,00

TOTAL DA PROPOSTA

LOTE 1 Quan!.: 1 Num: 078
------ -------------------------------

Item: 1 Unidade: Diária Marca: SERViÇO Modelo:

....... Descrição: SERViÇOS ESPECIALIZADOS A SEREM PRESTADOS EM HOSPEDAGEM COM PERNOITE,

- ALIMENTAÇÃO CAFI:: DA MANHÃ, ALMOÇO E JANTAR E TRNASLADO PARA INSTITUiÇÕES DE SAÚDE:
SERViÇOS DE HOSPEDAGEM/DIÁRIA DE 24HS. TRANSPORTE DA INSTITUiÇÃO CONTRATADA ATI:: O LOCAL

DE TRATAMENTO, IDA E VOLTA. FORNECIMENTO DE AMBIENTE LIMPO E AREJADO COM ÁGUA TRATADA,
ENERGIA ELI::TRICA, BOAS CONDiÇÕES DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO. DISPONIBILIZAÇÃO DE UM
QUANTITATIVO MINIMO DE ROUPAS DE CAMA E BANHO, DEVIDAMENTE ESTERILIZADOS. OFERECER TR�S
REFEiÇÕES DIÁRIAS CAFI:: DA MANHÃ, ALMOÇO E JANTAR, DE BOA QUALIDADE

Quantidade: 780 Valor Uni!.: 122,00

95.160,00

Total: 95.160,00

Total Item: 95.160,00

Gerado em: 05/0112023 09:05:25 1 de 1


